
Rozsudek Tribunálu ze dne 28. května 2020 – Martínez Albainox v. EUIPO – Taser International 
(TASER)

(Věc T-342/19) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Obrazová ochranná známka 
Evropské unie TASER – Starší slovní ochranné známky Evropské unie TASER – Relativní důvody pro 
zamítnutí zápisu – Poškození dobrého jména – Prospěch neoprávněně získaný z rozlišovací způsobilosti 

nebo dobrého jména starší ochranné známky – Článek 8 odst. 5 nařízení (EU) 2017/1001“)

(2020/C 230/42)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Martínez Albainox, SL (Albacete, Španělsko) (zástupce: J. Carbonell Callicó, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: D. Gája, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Taser International, Inc. (Scottsdale, Arizona, Spojené státy)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 20. března 2019 (věc R 1576/2018-4) 
týkajícímu se řízení o prohlášení neplatnosti mezi společnostmi Taser International a Martínez Albainox.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Martínez Albainox, SL se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 255, 29.7.2019.

Rozsudek Tribunálu ze dne 28. května 2020 – Workspace Group v. EUIPO – Technopolis Holding 
(UMA WORKSPACE)

(Věc T-506/19) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie 
UMA WORKSPACE – Starší obrazová ochranná známka Evropské unie a starší obrazová ochranná 

známka a slovní ochranné známky Spojeného království WORKSPACE – Relativní důvod pro zamítnutí 
zápisu – Nebezpečí záměny – Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001“)

(2020/C 230/43)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Workspace Group plc (Londýn, Spojené království) (zástupce: N. Hine, solicitor)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: L. Rampini, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Technopolis Holding Oyj 
(Oulu, Finsko) (zástupci: E. Skrzydło-Tefelska a K. Gajek, advokáti)

C 230/34 CS Úřední věstník Evropské unie 13.7.2020



Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 13. května 2019 (věc R 1910/2018-4) 
týkajícímu se námitkového řízení mezi společnostmi Workspace Group a Technopolis Holding.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Společnosti Workspace Group plc se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 288, 26.8.2019.

Rozsudek Tribunálu ze dne 28. května 2020 – Lozano Arana a další v. EUIPO – Coltejer 
(LIBERTADOR)

(Věc T-564/19) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o zrušení – Slovní ochranná známka Evropské unie 
LIBERTADOR – Řádné užívání ochranné známky – Článek 58 odst. 1 písm. a) nařízení (EU) 2017/1001 – 
Právo být vyslechnut – Článek 94 nařízení 2017/1001 – Řádné oznámení – Článek 60 nařízení v přenesené 

pravomoci (EU) 2017/1430 [nyní článek 60 nařízení v přenesené pravomoci (EU) 2018/625] – 
Nepředložení důkazů o řádném užívání před uplynutím stanovené lhůty – Článek 19 odst. 1 nařízení 
v přenesené pravomoci 2017/1430 (nyní čl. 19 odst. 1 nařízení v přenesené pravomoci 2018/625“)

(2020/C 230/44)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobci: Antonio Lozano Arana (Cali, Kolumbie), Daniel Simon Benmaor (Marseille, Francie), Marion Esther Benmaor 
(Marseille), Valérie Brigitte Danielle Servant (Marrákeš, Maroko) (zástupkyně: M. Angelier, advokátka)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: A. Folliard-Monguiral, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Coltejer SA (Itagüí, Kolumbie)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 20. června 2019 (věc R 2482/2018-4) 
týkajícímu se řízení o zrušení mezi společností Coltejer na jedné straně a Albertem Benmaorem a Lozano Arana na straně 
druhé.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Antoniu Lozano Aranovi, Danielu Simon Benmaorovi, Marion Esther Benmaor a Valérie Brigitte Danielle Servant se 
ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 337, 7.10.2019.

13.7.2020 CS Úřední věstník Evropské unie C 230/35


	Věc T-342/19: Rozsudek Tribunálu ze dne 28. května 2020 – Martínez Albainox v. EUIPO – Taser International (TASER) („Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Obrazová ochranná známka Evropské unie TASER – Starší slovní ochranné známky Evropské unie TASER – Relativní důvody pro zamítnutí zápisu – Poškození dobrého jména – Prospěch neoprávněně získaný z rozlišovací způsobilosti nebo dobrého jména starší ochranné známky – Článek 8 odst. 5 nařízení (EU) 2017/1001“)
	Věc T-506/19: Rozsudek Tribunálu ze dne 28. května 2020 – Workspace Group v. EUIPO – Technopolis Holding (UMA WORKSPACE) („Ochranná známka Evropské unie – Námitkové řízení – Přihláška slovní ochranné známky Evropské unie UMA WORKSPACE – Starší obrazová ochranná známka Evropské unie a starší obrazová ochranná známka a slovní ochranné známky Spojeného království WORKSPACE – Relativní důvod pro zamítnutí zápisu – Nebezpečí záměny – Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001“)
	Věc T-564/19: Rozsudek Tribunálu ze dne 28. května 2020 – Lozano Arana a další v. EUIPO – Coltejer (LIBERTADOR) („Ochranná známka Evropské unie – Řízení o zrušení – Slovní ochranná známka Evropské unie LIBERTADOR – Řádné užívání ochranné známky – Článek 58 odst. 1 písm. a) nařízení (EU) 2017/1001 – Právo být vyslechnut – Článek 94 nařízení 2017/1001 – Řádné oznámení – Článek 60 nařízení v přenesené pravomoci (EU) 2017/1430 [nyní článek 60 nařízení v přenesené pravomoci (EU) 2018/625] – Nepředložení důkazů o řádném užívání před uplynutím stanovené lhůty – Článek 19 odst. 1 nařízení v přenesené pravomoci 2017/1430 (nyní čl. 19 odst. 1 nařízení v přenesené pravomoci 2018/625“)

